
CRL 214 LND/ 1 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE LAZIO 

  Via Tiburtina 1072 – 00156 Roma 
Tel. 06 416031 (centralino) – Fax 06 41217815 

Indirizzo internet: lazio.lnd.it 
E-mail: crlnd.lazio01@figc.it 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2023-2024 

Comunicato Ufficiale N° 214 dell’11/01/2024 
Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

INDICE 
 

 
Segreteria Pag. 2   

Svincoli LND     

Autorizzazione attività agonistica    

Società inattiva    

Risultati gare del 07.01.2024 Pag. 3/5   

1ª categoria – 2ª categoria – Regionale 
Under 18 

   

    

Giustizia Sportiva Pag. 6/17   

1ª categoria – 2ª categoria – Regionale 
Under 18 

 
  

 
 
 
 
 
 
  



CRL 214 LND/ 2 

 

1. Segreteria 
 

SVINCOLI PER INATTIVITA’ – ART. 109 DILETTANTI  
Vista la documentazione depositata, si dichiarano svincolati i seguenti calciatori ai sensi dell’art. 109 delle 
NOIF, a far data dalla pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale: 
 

Matricola Cognome e Nome Data di Nascita Matricola Società Società 

2464315 FRANCHINI JACOPO 22.2.2006 922716 URBETEVERE CALCIO 

4238784 FIORENTINI GABRIELE 10.9.1989 206250 KOLBE PONTE MAMMOLO 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’ATTIVITA’ AGONISTICA 
 

Esaminata la documentazione inviata dalla sottoindicata Società, le seguenti calciatrici sono state 
autorizzate, ai sensi dell’art. 34 comma 3 delle N.O.I.F., a svolgere attività agonistica organizzata 
dalle Leghe: 
 

CLUB SPORT ROMA 

PARISI FLAMINIA   nata a Roma   il 07.11.2008 
URBANI FLAVIA   nata a Roma  il 02.08.2008 
ROSSIGNOLI VALENTINA  nata a Roma  il 26.02.2008 
 
 

SOCIETÀ INATTIVA 
 

Si prende atto che la Società A.S.D. SAN GIOVANNI INCARICO (matr. 941646) con 
provvedimento pubblicato sul C.U. n. 213 del 10.01.2024 è stata esclusa per rinuncia dal 
campionato di competenza. Pertanto la stessa viene dichiarata inattiva e, ai sensi dell’art. 110 delle 
NOIF, comma 1, tutti i calciatori per la in forza alla predetta società decadono dal tesseramento a 
far data dalla pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale. 
 

BLOCCO DELLA CIRCOLAZIONE 
 

Con apposita ordinanza, il Sindaco di Roma Capitale ha disposto il blocco della circolazione 
all’interno della Fascia Verde per domenica 14 gennaio 2024. 

In tale occasione, è stata prevista una deroga per le auto utilizzate per il trasporto di coloro 
impegnati nelle gare dell’attività sportiva della F.I.G.C. (art. 31 delle categorie esenti). 

  Si allega al presente Comunicato Ufficiale un fac-simile di attestazione da 

utilizzare su carta intestata della società per usufruire della deroga sopracitata. 

 

 Tale documento dovrà essere esibito, dal conducente dell’autoveicolo, dietro eventuale 

richiesta degli addetti alla viabilità. 
 

  



CRL 214 LND/ 3 

 

2. Risultati Gare  
 

PRIMA CATEGORIA 

GIRONE:  A 

 23/11/23 2/A  FORTITUDO NEPI CALCIO PIANOSCARANO 1949   2 -  1 

 

SECONDA CATEGORIA 

GIRONE:  F 

 09/12/23 10/A VIRTUS REA   ROBUR GEMINI   2 -  2 

GIRONE:  H 

 07/01/24 10/A VIS ALATRI                PIGLIO SCALAMBRA SERRONE 2 -  2 

GIRONE:  I 

 07/01/24 8/A  POLISPORTIVA SFC  SOLIDALE FORMIA 2018  1 -  1 

 

Prima categoria                   

GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA 

 7/01/24 15/A  ATLETICO CAPRANICA         S.LORENZO N.                2 -  1 

               ATLETICO CIMINA            CARBOGNANO                  1 -  2 

               FULGUR TUSCANIA            FORTITUDO NEPI CALCIO       0 -  1 

               G.B. BAGNAIA               1928 VETRALLA               2 -  4 

               ISCHIA DI CASTRO           MONTEFIASCONE               2 -  0 

               MAREMMANA 1934             GROTTE S.STEFANO C. 2012    2 -  0 

               POLISPORTIVA ORIOLO        PIANOSCARANO 1949           1 -  4 

               VALENTANO                  MONTALTO                    2 -  1 

GIRONE:  B 

   DATA  GIORNATA 

 7/01/24 15/A  CASTELNUOVESE CALCIO       PALOMBARA                   1 -  2 

               CITTA DI FIANO A.S.D.      CASTRUM MONTEROTONDO        0 -  3 

               CITTADUCALE                ALBA CITTAREALE             2 -  2 

               GINESTRA                   BRICTENSE                   0 -  1 

               GUIDONIA                   CASPERIA                    2 -  2 

               POGGIO SAN LORENZO         JFC CIVITA CASTELLANA       2 -  2 

               POL.CASTEL MADAMA          REAL GAVIGNANO PONZANO      6 -  1 

               VALLE DEL SALTO            S.S. PASSO CORESE           5 -  1 

GIRONE:  C 

   DATA  GIORNATA 

 7/01/24 15/A  ALLUMIERE                  REAL CAMPAGNANO             0 -  1 

               ANGUILLARA CALCIO          ATLETICO MONTERANO          1 -  0 

               ATLETICO S.M.CALCIO        SPORTING REAL AURELIO       3 -  1 

               CESANO                     SHOT CASSIA FC              0 -  1 

               DOPOLAVORO FOOTBALL CLUB   MONTE MARIO                 0 -  1 

               ISOLA FARNESE LA STORTA    ETRURIANS                   1 -  3 

               VIGOR RIGNANO FLAMINIO     NUOVO BORGO SAN MARTINO     1 -  1 

               VIS AURELIA SRL            SORATTE                     RINV. 

  



CRL 214 LND/ 4 

GIRONE:  D 

   DATA  GIORNATA 

 7/01/24 15/A  A FERRARIS VILLANOVA 1956  NOVA 7                      1 -  5 

               ACCADEMIA SPORTING ROMA    GREGORIANA                  1 -  3 

               ALBULA                     PRO FIANO A.S.D.            0 -  0 

               ELIS A.R.L.                COLLE SALARIO               0 -  0 

               III MUNICIPIO CALCIO       SAXA FLAMINIA LABARO        3 -  2 

               OLIMPUS ROMA               TOR DI QUINTO USD           2 -  1 

               UNDICI CALCIO              FIDENE A.S.D.               0 -  5 

               WOSPAC ITALY               TIRRENO SANSA               2 -  4 

GIRONE:  E 

   DATA  GIORNATA 

 7/01/24 15/A  CITTA DI POMEZIA           TORRENOVA F.C.              5 -  0 

               F.C. CAMPO DI CARNE        LANUVIO CAMPOLEONE          1 -  1 

               PRO CALCIO CECCHINA        MYSP                        4 -  0 

               REAL TESTACCIO             FOOTBALL CLUB TORVAJANICA   0 -  1 

               RED TIGERS 1957            ARCO DI TRAVERTINO A.S.D.   4 -  1 

               TOR DE CENCI               MARINO                      2 -  0 

               VIRTUS ANZIO               FOGACCIA                    2 -  2 

               VIS S. MARIA DELLE MOLE    PRO CALCIO NETTUNO          2 -  2 

GIRONE:  F 

   DATA  GIORNATA 

 7/01/24 15/A  AUDACE GENAZZANOSANVITESE  COLLE DI FUORI A.S.D.       0 -  3 

               FOOTBALL CLUB FRASCATI     VIRTUS ROMA                 0 -  0 

               LABICO CALCIO              CITTA DI CAVE ACADEMY       2 -  1 

               PIBE DE ORO                GIULIANELLO CALCIO          2 -  0 

               PRO CORI CALCIO            VIS CASILINA                2 -  2 

               PRO ROMA CALCIO A R.L.     SIGNIA CALCIO               1 -  2 

               RVM PALESTRINA             SEMPREVISA                  1 -  0 

               VESTA SSD A R.L.           REAL VIS ARTENA             0 -  5 

GIRONE:  G 

   DATA  GIORNATA 

 7/01/24 15/A  ALMAS ROMA S.R.L.          BORGHESIANA                 2 -  0 

               ATLETICO MONTEPORZIO       POL.ATLETICO DIRITTI        2 -  1 

               BORGATA GORDIANI           POL.CANARINI 1926 RDP       1 -  2 

               CASTELVERDE CALCIO ARL     DINAMO ROMA                 0 -  0 

               CVN CASAL BERNOCCHI        G. CASTELLO                 2 -  1 

               MAGNITUDO FCCG             NUOVA LUNGHEZZA             1 -  0 

               MONTEDORO                  POLISPORTIVA CIAMPINO       7 -  1 

               TRIGORIA                   O.I.R.                      3 -  1 

GIRONE:  H 

   DATA  GIORNATA 

 7/01/24 15/A  AMATORI VALLEMAIO          HERMADA                     2 -  0 

               BELMONTE CASTELLO          S.S.POSTA FIBRENO           1 -  0 

               CASTELFORTE                SCAURI MARINA               N.D.I.C. 

               CITTA DI CEPRANO CALCIO    DON BOSCO GAETA A.S.D.      3 -  0 

               FONDI CALCIO               TERRA DI CICERONE           3 -  3 

               REAL SANVITTORESE          P.C.SAN GIORGIO 2008        0 -  0 

               SS FORMIA CALCIO           ARNARA                      1 -  1 

  



CRL 214 LND/ 5 

GIRONE:  I 

   DATA  GIORNATA 

 7/01/24 15/A  ACADEMY SABOTINO MARE      LA SETINA                   3 -  3 

               ACCADEMIA FROSINONE SCSRL  VIS SGURGOLA CALCIO         2 -  0 

               CISTERNA CALCIO            AGORA LATINA POLISPORTIVA   3 -  1 

               CITTA DI SONNINO           AURORA VODICE SABAUDIA      1 -  1 

               HERMES GIULIANO DI ROMA    VIRTUS FAITI                2 -  2 

               LA ROCCA CALCIO            TORRICE CALCIO              1 -  2 

               SS. PIETRO E PAOLO         BOVILLE ERNICA CALCIO       1 -  2 

               VIRTUS S. MICHELE E DONATO PANTANELLO ANAGNI           2 -  1 

 

 

REGIONALE UNDER 18                

GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA 

 5/01/24 15/A  VITERBO FOOTBALL CLUB SC   ATLETICO CIMINA             4 -  2 

 6/01/24 15/A  CURA CALCIO                VIRTUS MARINA  SAN NICOLA   1 -  1 

 7/01/24 15/A  ATLETICO ROMA NORD         OSTIANTICA CALCIO 1926      V.D.G.S. 

               FIUMICINO S.C. 1926        CESANO                      1 -  2 

               OLIMPUS ROMA               FIDENE                      2 -  2 

               PALOCCO                    PETRIANA                    3 -  2 

               PIANOSCARANO 1949          VIS AURELIA                 RINV. 

               TOR DI QUINTO USD          ARANOVA                     1 -  1 

GIRONE:  B 

   DATA  GIORNATA 

 6/01/24 15/A  NUOVA RIETI CALCIO         FUTBOL TALENTI              3 -  1 

               TIVOLI CALCIO 1919         ACADEMY SVS ROMA            1 -  0 

 7/01/24 15/A  LEDESMA ACADEMY            NUOVA POLISPORTIVA AGOSTA   2 -  5 

               NOVA 7                     SPES MUNDIAL F.C. ASD       2 -  1 

               S.S. PASSO CORESE          TIRRENO SANSA               1 -  4 

               VILLALBA OCRES MOCA 1952   POL. S.ANGELO ROMANO        4 -  0 

               VIRTUS ROMA                GUIDONIA                    1 -  5 

GIRONE:  C 

   DATA  GIORNATA 

 5/01/24 15/A  GDC PONTE DI NONA          AUDACE 1919                 1 -  2 

 6/01/24 15/A  MASSIMINA                  ATLETICO 2000               1 -  3 

               PRO ROMA CALCIO A R.L.     CIRCOLO CANOTTIERI ROMA     2 -  0 

               SAMBENEDETTESE FL          G.S. VV.F. "F. SORGINI"     4 -  1 

 7/01/24 15/A  ACCADEMIA SPORTING ROMA    FOOTBALL CLUB FRASCATI      1 -  1 

               AQUILOTTI LAZIO C5         ACQUACETOSA CENTRO CALCIO   2 -  3 

               ATLETICO LODIGIANI         ACCADEMIA FROSINONE SCSRL   2 -  0 

               COLONNA                    REAL CASSINO                0 -  1 

GIRONE:  D 

   DATA  GIORNATA 

 6/01/24 15/A  ATLETICO PONTINIA          POLISPORTIVA OSTIENSE       0 -  2 

               CHAMPIONS CLUB S.ACADEMY   AGORA LATINA POLISPORTIVA   1 -  3 

               CORI MONTILEPINI           GIOCHIAMOLA SEMPRE          0 - 10 

               ROMA TEAM SPORT QUEENS     SS VITTORIA ROMA 1908       0 -  1 

 7/01/24 15/A  ACCADEMIA GIALLOAZZURRI    S.PAOLO OSTIENSE            1 -  3 

               PRO CALCIO CECCHINA        ARDEA NF CALCIO             4 -  3 

               REAL TESTACCIO             FOGACCIA                    4 -  0 

  



CRL 214 LND/ 6 

 

GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Sostituto Giudice Sportivo, Alessandro Cavanna, assistito dal rappresentante dell’A.I.A., Cesare 
Corsetti nella seduta del 10.01.2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si 
riportano: 
 

CAMPIONATO Prima categoria  

GARE DEL 10/12/2023  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

SCAURI MARINA - REAL SANVITTORESE  
Preso atto dei ricorsi, riuniti per connessione, presentati dalle società SCAURI MARINA e REAL 
SANVITTORESE.  

Preliminarmente, si rileva che il ricorso presentato dalla società REAL SANVITTORESE non rispecchia i 
requisiti previsti dallart.67, comma 1 del C.G.S. e, pertanto, si dichiara lo stesso inammissibile.  

Esaminato il ricorso della società Scauri Marina, fatto pervenire a seguito di tempestivo preannuncio e nel 
rispetto delle norme federali con il quale si deduce che la gara di cui in epigrafe non avrebbe avuto 
regolare svolgimento in quanto la stessa sarebbe stata interrotta a causa delle responsabilità dei calciatori 
della REAL SANVITTORESE, colpevoli di aver aggredito e causato lesioni ad un calciatore della propria 
società, e di aver altresì tentato di aggredire il Direttore sportivo della stessa società.  

A supporto di tale tesi, la società allega il Referto dell’Ospedale Dono Svizzero di Formia relativo al 
calciatore PIROLOZZI Giovanni nonché copia della Denuncia/Querela presentata dallo stesso PIROLOZZI 
presso la Stazione dei Carabinieri di Scauri di Minturno.  

Per tali motivi, chiede l’accoglimento del ricorso e la sanzione della punizione sportiva della perdita della 
gara a carico della società REAL SANVITTORESE.  

Esaminati gli atti ufficiali, come noto fonte privilegiata di prova, si rileva quanto segue: - Al 45 del II t. a 
seguito dell’assegnazione di un calcio di rigore a favore della Soc. SANVITTORESE, sul risultato di 1 0 per 
la Soc. SCAURI MARINA, con ulteriori 5 di recupero già indicati dal Direttore di gara, si creava una zuffa 
sul terreno di gioco, che coinvolgeva calciatori e Dirigenti delle due Società. In tale frangente, l’Arbitro 
provvedeva ad espellere i calciatori n. 10 PIROLOZZI Giovanni (Soc. SCAURI MARINA) per aver colpito 
con uno schiaffo al volto in reazione il n. 15 DAGOSTINO Nicolò (Soc. SANVITTORESE), che lo aveva 
colpito con calci e pugni al corpo;  

- Contestualmente, l’Arbitro allontanava anche il Dirigente addetto agli Arbitri della Soc. SCAURI MARINA, 
Sig. LEGGIERO Alberto, per avergli rivolto espressioni irrispettose;  

- Ristabilitasi una momentanea tranquillità, al 47 del II t., prima dell’effettuazione del calcio di rigore si 
creava un altro momento di tensione fra tesserati avversari dalla parte del terreno di gioco, lontano dal 
punto dove si trovava l’Arbitro, che, pertanto non riusciva ad individuare nessuno dei partecipanti. A 
seguito di questa ulteriore situazione, nel Direttore di gara si generava uno stato di ansia e di paura per la 
propria incolumità fisica che lo portavano a decretare la fine anticipata della gara, emettendo il triplice 
fischi e rientrava nello spogliatoio.  

Dalla lettura del referto di gara redatto dall’arbitro pertanto si deduce che la decisione assunta dall’arbitro 
di sospendere definitivamente la gara non è giustificata, in quanto lo stesso non h messo in atto quanto 



CRL 214 LND/ 7 

previsto dalle norme vigenti, e non è stata minacciata ne tantomeno usata alcuna violenza né verbale né 
fisica nei suoi confronti.  

Tutto ciò premesso, la gara non ha avuto regolare svolgimento.  

PQM 

DELIBERA 

- Di respingere il ricorso della società SCAURI MARINA;  

- Di ordinare la ripetizione della gara SCAURI MARINA REAL SANVITTORESE, in virtù dellart.10, comma 
5 del C.G.S.;  

- Di comminare ad entrambe le società, SCAURI MARINA e REAL SANVITTORESE, l’ammenda di euro 
100,00;  

- Si trasmettono gli atti al Comitato Regionale Lazio per quanto di competenza, in merito alla ripetizione 
della gara.  

- Le tasse ricorso di entrambe le società vanno incamerate.  

GARE DEL 30/12/2023  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

PREANNUNCIO DI RICORSO  

SHOT CASSIA FC - NUOVO BORGO SAN MARTINO  
Preso atto del preannuncio di ricorso da parte della Società A.S.D.NUOVO BORGO SAN MARTINO ai 
sensi dell'art.67 del C.G.S. si riserva decisioni di merito. Nel relativo paragrafo, di seguito, si riportano i 
provvedimenti disciplinari assunti a carico di tesserati per quanto in atti.  

GARE DEL 7/ 1/2024  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

CASTELFORTE - SCAURI MARINA  
Si dà atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per impraticabilità del campo di gioco. Gli atti relativi 
vengono rimessi al Comitato Regionale Lazio per i conseguenti adempimenti di competenza, in ordine alla 
ripetizione della gara.  

GARE DEL 23/12/2023  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

NARCISI CARLO (FORTITUDO NEPI CALCIO)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

DI PLACIDO ANDREA (FORTITUDO NEPI CALCIO)        

  



CRL 214 LND/ 8 

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

SILVESTRO SIMONE (FORTITUDO NEPI CALCIO)    PROIETTI DANIELE (PIANOSCARANO 1949)  

GARE DEL 30/12/2023  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

DI GIOIA GABRIELE (SHOT CASSIA FC)        

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

GARGANI ALESSANDRO (SHOT CASSIA FC)        

GARE DEL 7/ 1/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 250,00 ATLETICO CIMINA  
Perchè propri sostenitori nel corso della gara in più occasioni, rivolgevano espressioni offensive e 
minacciose all'arbitro. Inoltre al termine della gara persona non identificata indebitamente presente 
nell'area degli spogliatoi, colpiva con calci e pugni la porta arbitrale. Doveva intervenire la Forza Pubblica.  

 
Euro 250,00 G.B. BAGNAIA  
Perchè propri sostenitori nel corso del primo tempo di gioco rivolgevano all'arbitro espressioni offensive. I 
medesimi insultavano anche un calciatore della squadra avversaria. Inoltre, al termine della gara, persona 
non identificata, qualificatasi dirigente della società, entrava indebitamente nello spogliatoio arbitrale 
chiedendo all'arbitro di non fare menzione di alcuni provvedimenti assunti nel corso della gara a carico di 
propri calciatori.  

 
Euro 150,00 RVM PALESTRINA  
Perchè propri sostenitori facevano esplodere numerosi petardi nel corso della gara nella zona retrostante 
le tribune, senza causare conseguenze.  

 
Euro 150,00 SEMPREVISA  
Perchè propri sostenitori facevano esplodere nel corso della gara numerosi petardi nella zona retrostante 
le tribune, senza causare conseguenze.  

 
Euro 100,00 DOPOLAVORO FOOTBALL CLUB  
Perchè nel corso del secondo tempo di gioco propri sostenitori rivolgevano ad un calciatore avversario e 
all'arbitro espressioni offensive.   



CRL 214 LND/ 9 

 
Euro 100,00 PANTANELLO ANAGNI  
Perchè al termine della gara si accendeva una zuffa fra tesserati non identificati nell'area degli spogliatoi.  

 
Euro 100,00 POLISPORTIVA ORIOLO  
Perchè propri tesserati, non identificati, arrecavano danni allo spogliatoio loro assegnato. Si fà obbligo alla 
società di risarcire i danni se richiesti e documentati.  

 
Euro 100,00 VALLE DEL SALTO  
Per mancanza di acqua calda nello spogliatoio dell'arbitro.  

 
Euro 100,00 VIRTUS S MICHELE E DONATO  
Perchè al termine della gara si accendeva una zuffa fra tesserati non identificati nell'area degli spogliatoi.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 26/ 1/2024  

SERALESSANDRI RENATO (ATLETICO CIMINA)        

Per comportamento irrispettoso nei confronti dell'arbitro.  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 19/ 1/2024  

GRASSI OLIVERIO 
FRANCESCO 

(LANUVIO CAMPOLEONE)        

Per comportamento non regolamentare.  

ALLENATORI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

BRUNELLI RANIERO (ATLETICO CIMINA)        

Per proteste nei confronti dell'arbitro.  

OTTAVIANI MAURIZIO (FOGACCIA)        

Al termine della gara, rivolgeva ai calciatori della squadra avversaria espressioni minacciose tentando 
altresì di venire a contatto fisico con gli stessi.  

GALLI MARCO (MAREMMANA 1934)         

Per aver rivolto all'arbitro espressioni offensive.  

GABRIELLI ANDREA (NUOVO BORGO SAN MARTINO)       

Per aver rivolto all'arbitro espressione irriguardosa.  

DOSA MARCO (O.I.R.)        

Per aver rivolto all'arbitro espressioni irrispettose.  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

DI DOMENICO GIANPIERO (CITTA DI FIANO A.S.D.)    DI GIORGIO LUIGI (LA ROCCA CALCIO)  

DE CRISTOFARO EMILIANO (REAL CAMPAGNANO)    CORSI SIMONE (SEMPREVISA)  

  



CRL 214 LND/ 10 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

GIACCHE EMANUELE (CITTA DI CAVE ACADEMY)        

ASSISTENTE ARBITRO  

SQUALIFICA FINO AL 23/ 3/2024  

SANTACROCE 
MASSIMILIANO 

(DOPOLAVORO FOOTBALL CLUB)        

Allontanato per proteste e per aver lanciato a terra la bandierina. A termine della gara rivolgeva all'arbitro 
espressioni irriguardose, nel contempo rifiutandosi di consegnare le chiavi dello spogliatoio arbitrale. (art. 
36 comma 1 lett. b) del CGS)  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA FINO AL 26/ 8/2024  

TROISE ALESSANDRO (VIS SGURGOLA CALCIO)        

Espulso per aver colpito con un pugno un calciatore avversario, alla notifica del provvedimento 
disciplinare, scagliava il pallone in direzione dell'arbitro con intenzionalità, aggressività e volontà di 
raggiungerlo senza tuttavia colpirlo. Nell'uscire dal recinto di gioco gli rivolgeva espressioni minacciose.  

SQUALIFICA PER CINQUE GARE EFFETTIVE  

SCRUCI DOROKHOV 
DANIEL 

(F.C. CAMPO DI CARNE)        

Perchè, a gioco fermo, colpiva intenzionalmente un calciatore avversario con pugni al torace e al volto 
facendolo cadere a terra.  

Continuava a colpirlo sulla nuca e sul viso ripetutamente mentre si trovava in terra. Veniva immobilizzato 
dagli altri calciatori e fatto allontanare.  

TESTA DANIELE (FOOTBALL CLUB FRASCATI)        

Espulso per doppia ammonizione, tentava di avvicinare l'arbitro con atteggiamento aggressivo nel 
contempo minacciandolo. Veniva trattenuto dai propri compagni di squadra. Reiterava tale comportamento 
al termine della gara. (art. 36 comma 1 lett. a) del CGS)  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  

AMBROSONI EMANUELE (CASTELNUOVESE CALCIO)        

Per aver tentato ripetutamente di colpire alcuni calciatori avversari facendone cadere uno a terra, 
spintonandolo e cercando poi di avventarsi sullo stesso non riuscendoci perchè bloccato dai propri 
compagni di squadra.  

PERSICHETTI MARIO (PALOMBARA)        

Per aver colpito volontariamente con un pugno un calciatore avversario, tentando inoltre di colpirne anche 
altri, nel contempo insultandoli. Veniva fermato dai propri compagni di squadra.  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

DE ANGELIS DANIEL (ALBULA)    GISMONDI ANDREA (ARNARA)  

SBARRA GIANLUCA (ATLETICO CIMINA)    PUCCI GIUSEPPE (CITTA DI SONNINO)  

CIROTTO CRISTIAN (DOPOLAVORO FOOTBALL CLUB)    FANARI FEDERICO (DOPOLAVORO FOOTBALL CLUB)  

OTTAVIANI SIMONE (FOGACCIA)    DE BONIS GIUSEPPE (FONDI CALCIO)  

ROSSI MASSIMO (LANUVIO CAMPOLEONE)    SIMONCELLI ALESSIO (TERRA DI CICERONE)  

PRUITI FEDERICO (VIS S. MARIA DELLE MOLE)    MASSARO MATTEO (1928 VETRALLA)  



CRL 214 LND/ 11 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

OLIVETTI GIAMPIERO (ALLUMIERE)    PETTINARI ALESSIO (ARCO DI TRAVERTINO A.S.D.)  

MANINI MARCO (CESANO)    FORLANI ALESSANDRO (DON BOSCO GAETA A.S.D.)  

GRILLINI SAMUELE (FOOTBALL CLUB FRASCATI)    ANELLA FABRIZIO (G. CASTELLO)  

PIRRI VALERIO (HERMES GIULIANO DI ROMA)    MIZZONI ANTONIO (LA ROCCA CALCIO)  

GUIDOZZI ALESSANDRO (MONTEFIASCONE)    SIDDI ALESSIO (MYSP)  

ACETO GIACINTOVALERIO (P.C.SAN GIORGIO 2008)    UCCELLINI ALESSIO (PALOMBARA)  

CONTE CHRISTIAN (POLISPORTIVA CIAMPINO)    DI GIUSEPPE ALFREDO (POLISPORTIVA ORIOLO)  

CEROCCHI IVAN (PRO CORI CALCIO)    GORETTI FEDERICO (S.LORENZO N.)  

AQUILA LORENZO (S.S.POSTA FIBRENO)    DI PALMA FRANCESCO (SAXA FLAMINIA LABARO)  

FILENI DANILO (TORRENOVA F.C.)    RASPOLI LUCA (VALENTANO)  

AQUILANI CRISTIAN (VIRTUS FAITI)    JAMMEH ALIU (VIRTUS S MICHELE E DONATO)  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  

DI MARTINO ALESSANDRO (VIRTUS S MICHELE E DONATO)        

Perchè al termine della gara partecipava ad una zuffa che coinvolgeva tesserati di entrambe le società, 
colpendo con calci e pugni una persona non identificata, causandogli fuoriuscita di sangue.  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (X INFR)  

SADOTTI DIEGO (LANUVIO CAMPOLEONE)    RAOURAOUA AMINE (SIGNIA CALCIO)  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

GIROMETTA LUDOVICO (ACADEMY SABOTINO MARE)    BELLI LORENZO (ACCADEMIA FROSINONE SCSRL)  

GABRIELE FLAVIO (ACCADEMIA FROSINONE SCSRL)    PELLE RICCARDO (AGORA LATINA POLISPORTIVA)  

DEL FRATE GIUSEPPE (ALLUMIERE)    COLETTA STEFANO (ATLETICO CIMINA)  

PERCOPO FRANCESCO (AURORA VODICE SABAUDIA)    PROIETTI DAVIDE (BORGATA GORDIANI)  

BONIFAZI GABRIEL (CASPERIA)    GUIDI STEFANO (CASPERIA)  

VOMMARO MATTIA (CASTELVERDE CALCIO ARL)    CONTI DAVIDE (CASTRUM MONTEROTONDO)  

ERBO MATTEO (CASTRUM MONTEROTONDO)    CORRIDONI EMANUELE (CESANO)  

COLATO MANUEL (CISTERNA CALCIO)    SCAROZZA LORENZO (CITTA DI CAVE ACADEMY)  

PAPA MARCO (CITTA DI CEPRANO CALCIO)    PISTILLO DAMIANO (DINAMO ROMA)  

DI MICCO RAFFAELE GIORGI (F.C. CAMPO DI CARNE)    SERI GABRIELE (F.C. CAMPO DI CARNE)  

PANELLA LEONARDO (FONDI CALCIO)    BUSBANI CHRISTIAN (FOOTBALL CLUB FRASCATI)  

MASCI RICCARDO (G.B. BAGNAIA)    KWIATKOWSKI SZYMON (GUIDONIA)  

MASCIOLI LUCA (GUIDONIA)    PETITTI STEFANO (HERMADA)  

BABBO CIRO (LA ROCCA CALCIO)    CRACIUN SILVIU MIRCEA (LA SETINA)  

PIGNATARO SIMONE (MAGNITUDO FCCG)    ZERBINI ANGELO (MAGNITUDO FCCG)  

LA MORGIA ANDREA (MONTALTO)    BARBANERA MARCO (NUOVA LUNGHEZZA)  

CALABRESI EMANUELE (NUOVO BORGO SAN MARTINO)    GUASTAFERRO JACOPO (P.C.SAN GIORGIO 2008)  

MARINI DANIELE (PIANOSCARANO 1949)    DE FELICI MICHAEL (POLISPORTIVA ORIOLO)  

MAZZOCCO GIULIO (POLISPORTIVA ORIOLO)    ALBERTINI DANILO (PRO CALCIO CECCHINA)  

BRACHINI LORENZO (PRO CALCIO NETTUNO)    GIANGRANDE NICOLO (REAL SANVITTORESE)  

CASCIO MARCO (RED TIGERS 1957)    DI CICCO LORENZO (RED TIGERS 1957)  

NJIE BUBA (S.S.POSTA FIBRENO)    MELUZIO MIRKO (SAXA FLAMINIA LABARO)  

MOROLLI LUCA (SAXA FLAMINIA LABARO)    PROIETTI ALESSIO (SAXA FLAMINIA LABARO)  

SACCHETTI PAOLO (SAXA FLAMINIA LABARO)    MIOLA VINCENZO (SS FORMIA CALCIO)  

GRECO ANDREA (TIRRENO SANSA)    DI GIUSEPPE CARLO (UNDICI CALCIO)  

PELLEGRINI ANDREA (VIGOR RIGNANO FLAMINIO)    ELHAMMAMIA MAURIZIO (VIRTUS ANZIO)  

CARPANI EMANUELE (VIS S. MARIA DELLE MOLE)    GALLO MATTEO (WOSPAC ITALY)  



CRL 214 LND/ 12 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IX)  

SIMEONI MATTIA (CESANO)    SOLA ANDREA (PIBE DE ORO)  

NOCELLI MATTIA (REAL GAVIGNANO PONZANO)        

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

ROKHSI AYOUB (A FERRARIS VILLANOVA 1956)    ABOU DALOU JOHNNY (ACCADEMIA SPORTING ROMA)  

CARDELLA ALBERTO (ANGUILLARA CALCIO)    DI STEFANO ROBERTO (ARNARA)  

LUCCI EMILIANO (ATLETICO MONTEPORZIO)    TASSELLI DANIELE (ATLETICO MONTERANO)  

MARIANELLI LEONARDO (BORGHESIANA)    VERRELLI ARISTIDE (BOVILLE ERNICA CALCIO)  

BARBIERATO VALERIO (CISTERNA CALCIO)    MASON ENRICO (CISTERNA CALCIO)  

MONTAGNO BOZZONE 
ALESSANDRO 

(CITTA DI FIANO A.S.D.)    PENNACCHIA CHRISTIAN (CITTA DI SONNINO)  

FERRETTI FILIPPO (CITTADUCALE)    TRIPODI ANTONIO (COLLE DI FUORI A.S.D.)  

CIURLUINI ALESSANDRO (DINAMO ROMA)    GIUDETTI LUCA (DINAMO ROMA)  

FABRIZI ALESSANDRO (F.C. CAMPO DI CARNE)    PALLOZZI MICHAEL ANTONIO (FONDI CALCIO)  

ROSATI CRISTIAN (FONDI CALCIO)    PERAZZONI DAVIDE (FORTITUDO NEPI CALCIO)  

DE SANTIS ALESSANDRO (FULGUR TUSCANIA)    ANTONAZZO ALESSIO (GUIDONIA)  

DE SANTIS FABIO (GUIDONIA)    IANNILLI STEFANO (GUIDONIA)  

PAOLACCI GIUSEPPE (GUIDONIA)    FIDANI DAVID (LA SETINA)  

MERLINI LORENZO (MARINO)    GHERARDI GUALTIERO (MONTEDORO)  

DI CESARE DAVIDE (NOVA 7)    RANTE PIETRO (NOVA 7)  

CUPELLI MATTIA (PALOMBARA)    BONI FRANCESCO (POGGIO SAN LORENZO)  

FRATERNALI TOMMASO (POL.ATLETICO DIRITTI)    SANTARELLI GIULIO (POL.CANARINI 1926 RDP)  

RASI MIRKO (PRO ROMA CALCIO A R.L.)    CODILUPI MATTEO (REAL CAMPAGNANO)  

GIOVANNELLI NICOLO (REAL GAVIGNANO PONZANO)    PIERGUIDI SIMONE (RED TIGERS 1957)  

KRASNIQI EGZON (RVM PALESTRINA)    FANTOZZI SIMONE (S.S.POSTA FIBRENO)  

RECCHIA LUCA (S.S.POSTA FIBRENO)    AQUILANI LORENZO (SEMPREVISA)  

BURGUENO MATIAS EZEQUIEL (SEMPREVISA)    FORCINA LORENZO (SS FORMIA CALCIO)  

RICCIO LORENZO (SS. PIETRO E PAOLO)    CALCAGNO GIUSEPPE (TERRA DI CICERONE)  

FORIN GIULIANO (TIRRENO SANSA)    QUATTROCIOCCHI SAMUELE (TORRICE CALCIO)  

DI GIOVANNI EMANUELE (VALLE DEL SALTO)    IACUITTO MICHELE (VIGOR RIGNANO FLAMINIO)  

SATTA PIETRO (VIGOR RIGNANO FLAMINIO)    RAPONE GIANNI (VIRTUS S MICHELE E DONATO)  

 

  



CRL 214 LND/ 13 

 

CAMPIONATO Seconda categoria  

GARE DEL 9/12/2023  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

NAPOLEONI MATTEO (VIRTUS REA)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

CHECCHI GIANMARIO (ROBUR GEMINI)        

GARE DEL 7/ 1/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 250,00 POLISPORTIVA SFC  
Perchè propri tesserati non identificati nel corso della gara in più occasioni rivolgevano espressioni 
offensive e minacciose ai calciator avversari, che reiteravano al termine della stessa sputando anche in 
direzione ai medesimi senza attingerli. Doveva intervenire la Forza Pubblica. (RAA e CDC)  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  

NERI DEVID (POLISPORTIVA SFC)        

Per aver attinto al corpo con uno sputo un calciatore della squadra avversaria.  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CIANCIARUSO SANDRO (SOLIDALE FORMIA 2018)    LOMBARDI GIUSEPPE (SOLIDALE FORMIA 2018)  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

MARTORELLI DAVIDE PIO (SOLIDALE FORMIA 2018)    SPAGNOLETTA FRANCESCO (VIS ALATRI)  

 

  



CRL 214 LND/ 14 

 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 18  

GARE DEL 7/ 1/2024  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

ATLETICO ROMA NORD - OSTIANTICA CALCIO 1926  
Esaminato il referto arbitrale della gara di cui in epigrafe dal qual si deduce che la mancata disputa della 
gara è da addebitare alla società ATLETICO ROMA NORD in quanto, pur avendo messo in atto le 
procedure possibili per ripristinare l’illuminazione dell’impianto sportivo e poter consentire la disputa della 
gara, ciò non è risultato possibile, palesando una manifesta responsabilità oggettiva.  

L’arbitro con supplemento di rapporto allegato al referto di gara, riferisce durante il periodo di 
riscaldamento è saltata la corrente, causando i blackout delle illuminazioni del campo. Dopo aver condotto 
una ispezione, sembrava che la situazione stesse migliorando, poiché i riflettori necessitavano di un 
adeguato periodo di raffreddamento e riscaldamento, come indicato dai custodi del campo. Ho atteso il 
tempo necessario dopo l’inizio programmato della gara, ma al termine di quest’ultimo, ho preso la 
decisione di sospendere l’incontro in quanto l’illuminazione risultava ancora insufficiente per garantire lo 
svolgimento adeguato della gara.  

In virtù di quanto previsto dalla regola 1 Decisioni ufficiali FIGC punto 2, del Regolamento del gioco del 
calcio, il giudizio sull’impraticabilità del terreno di gioco per intemperie o per ogni altra causa è di esclusiva 
competenza dell’arbitro designato a diriger la gara. Le procedure proposte dal Regolamento sono state 
eseguite nella norma.  

La responsabilità per l’anticipata conclusione della gara deve essere attribuita alla società ATLETICO 
ROMA NORD, in virtù a quanto sopra  

DELIBERA 

1) di infliggere alla società ATLETICO ROMA NORD la punizione sportiva della perdita della gara con il 
punteggio di 0 3, nonché l’ammenda di euro 100,00.  

GARE DEL 5/ 1/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 100,00 ATLETICO CIMINA  
Euro 100,00 VITERBO FOOTBALL CLUB SC  
Per ritardata presentazione in campo.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

PIZZI VITTORIO (ATLETICO CIMINA)    AGNETELLI FILIPPO (AUDACE 1919)  

 

  



CRL 214 LND/ 15 

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

FOGLIETTA GIOVANNI (ATLETICO CIMINA)    PALOZZI SERGIO (ATLETICO CIMINA)  

SANTESARTI DANIELE (GDC PONTE DI NONA)        

GARE DEL 6/ 1/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

SQUALIFICA PER QUATTRO GARE EFFETTIVE 

GAUDENZI NICOLO (CIRCOLO CANOTTIERI ROMA)         

Allontanato per aver rivolto all'arbitro espressioni offensive e minacciose. (art. 36 comma 1 lett. a) del 
CGS)  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER QUATTRO GARE EFFETTIVE  

SPERANZA ANDREA (CIRCOLO CANOTTIERI ROMA)        

Espulso dalla panchina, perchè rivolgeva all'arbitro espressioni offensive e minacciose. (art. 36 comma 1 
lett. a) del CGS)  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CANNELLA CHRISTIAN (CORI MONTILEPINI)    DIMASI DANIELE (SAMBENEDETTESE FL)  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

GALLO FRANCESCO (AGORA LATINA POLISPORTIVA)    FERRO FLAVIO (CIRCOLO CANOTTIERI ROMA)  

PAOLUCCI ALESSANDRO (CORI MONTILEPINI)    DE ANGELIS ANDREA (PRO ROMA CALCIO A R.L.)  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

MVUNZI ZILU TOMMASO (ACCADEMIA SPORTING ROMA)    SORRENTINO MICHELE (PRO ROMA CALCIO A R.L.)  

RUSSO VITTORIO MARIA (SS VITTORIA ROMA 1908)    CARAI LORENZO (VIRTUS MARINA SAN NICOLA)  

 

  



CRL 214 LND/ 16 

GARE DEL 7/ 1/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 200,00 PALOCCO  
Perchè propri sostenitori, nel corso della gara rivolgevano espressioni offensive e minacciose nei confronti 
dell'arbitro e dei tesserati avversari. I medesimi, inoltre, si avvicinavano all'area spogliatoi reiterando le 
minacce verso i calciatori ospiti.  

 
Euro 100,00 PETRIANA  
Perchè propri tesserati non identificati al termine della gara colpivano con calci e pugni la porta dello 
spogliatoio arbitrale.  

 
Euro 100,00 REAL TESTACCIO  
Perchè propri sostenitori nel corso della gara provocavano i calciatori della squadra avversaria causando 
l'interruzione della gara per circa 2 minuti.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 19/ 1/2024  

IAVARONE NICOLA FILIPPE (S.S. PASSO CORESE)        

Per doppia ammonizione.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER QUATTRO GARE EFFETTIVE  

BUFFONE LORENZO (ARANOVA)        

Rivolgeva all'arbitro espressioni offensive, alla notifica del provvedimento disciplinare, reiterava tale 
comportamento nell'abbandonare il terreno di gioco. (art. 36 comma 1 lett. a) del CGS)  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

SALVATI FABIO (ARDEA NF CALCIO)    NUCCITELLI MICHELE (FOGACCIA)  

DI LORENZO PIERGIORGIO (NUOVA POLISPORTIVA AGOSTA)    MANTINI LORENZO (PALOCCO)  

MEATTA ALESSIO (PETRIANA)    GHIGLIA MATTEO (SPES MUNDIAL F.C. ASD)  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

POLIZIANI LEONARDO (ARANOVA)    COSENZA PIERLUIGI (CESANO)  

PASQUARIELLO GABRIELE (COLONNA)    BRUNETTI DAVIDE (FIUMICINO S.C. 1926)  

RANUCCI GABRIELE (OLIMPUS ROMA)    CIANCARELLA MATTIA (PALOCCO)  

MARSELLA MATTEO (POL. S.ANGELO ROMANO)        

  



CRL 214 LND/ 17 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

QUATRINI FLAVIO (ACCADEMIA GIALLOAZZURRI)    TRANQUILLI PAOLO (COLONNA)  

CAVALLI RICCARDO (FIUMICINO S.C. 1926)    CANALI MATTIA (GUIDONIA)  

MAZZELLI VALERIO (NOVA 7)    TSHISUYI BENEDETTO (NUOVA POLISPORTIVA AGOSTA)  

CANGIALOSI MICHELE (OLIMPUS ROMA)    DI PIETRANTONIO FLAVIO (PRO CALCIO CECCHINA)  

SETTEFACCENDE LORENZO (PRO CALCIO CECCHINA)    SABATINO MARCO (REAL CASSINO)  

 

  



CRL 214 LND/ 18 

 

CAMPIONATO ECCELLENZA FEMMINILE  

GARE DEL 20/12/2023  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

SS ROMULEA - VITERBO FOOTBALL CLUB SC  
Preso atto che la gara in oggetto non è stata disputata per assenza della Società VITERBO FOOTBALL 
SC; rilevato che la stessa non ha fatto pervenire alcuna giustificazione in merito, ai sensi di quanto previsto 
dall'art. 55, comma 1 delle NOIF, per cui deve ritenersi rinunciataria a tutti gli effetti; visto quanto previsto 
dall’art. 10, comma 1 del C.G.S. e l’art. 53, commi 2 e 7 delle NOIF  

PQM 

DECIDE 

a) di infliggere alla Società VITERBO FOOTBALL SC la punizione sportiva della perdita della gara con il 
punteggio di 0 - 3 e di penalizzare la Società medesima di un punto in classifica;  

b) di comminare alla stessa l'ammenda di euro 100,00 (prima rinuncia).  

 
 
 
        IL SOSTITUTO GIUDICE  SPORTIVO 
                (Alessandro Cavanna)   
 
 
 
 
 
 
 
  



CRL 214 LND/ 19 

 

1.1.1. Errata Corrige 
 

Comunicato Ufficiale n° 183 del 14.12.2023 
 

CAMPIONATO JUNIORES B  
 

AGGIUNGERE 
 

3. Risultati Gare  
 

JUNIORES REGIONALE B 

GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA 

09/12/23 12/A  SABAZIA CALCIO   PESCATORI OSTIA         7 -  3 

Comunicato Ufficiale n° 205 del 04.01.2024 
 

CAMPIONATO SECONDA CATEGORIA  
 

LEGGASI 
 

4. Risultati Gare  
 

Seconda categoria                 

GIRONE:  I 

   DATA  GIORNATA 

23/12/23 10/A  MINTURNO CALCIO 1936       SOLIDALE FORMIA 2018        2 -  1 

 
 
  

 
 

Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al 

Comitato Regionale Lazio entro e non oltre 14 giorni dalla data di pubblicazione del 

presente Comunicato 

 

 
Pubblicato in Roma l’11 gennaio 2024 

  
 IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE 
 Claudio Galieti  Melchiorre Zarelli 

  



CRL 214 LND/ 20 

Con la presente si attesta che l’autovettura targata_____________________________ è  

 

utilizzata per accompagnare, sia in andata che al ritorno, i tesserati della stessa società  

 

per partecipare all’incontro di calcio __________________________________________  

 

del Campionato __________________ in programma domenica ________________alle  

 

ore ________ presso il Campo Sportivo ____________________________________  

 

sito in via ____________________________________ secondo il programma stabilito,  

 

ad inizio di stagione agonistica, dal Comitato competente della Federazione Italiana 
Giuoco Calcio. 

 

 

Timbro della società        Firma del presidente 

 

 

 

 
 

MODULO DA UTILIZZARE IN CASO DI BLOCCO DELLA 
CIRCOLAZIONE E  

DA RIPRODURRE SU CARTA INTESTATA DELLA SOCIETA’ 
 

 


